CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - https://www.cmm.pr.gov.br

REQUERIMENTO DE EXONERAÇÃO - GABJEREMIAS

Senhor Presidente:

Utilizamos o presente a fim de solicitar de Vossa Excelência que proceda à exoneração
de Alessandra Cabrél do Nascimento, matrícula 5761 ocupante do cargo de Assessor de gabinete,
símbolo CCL-5, que se encontra atuando em nosso Gabinete, a partir do dia 7 de fevereiro de 2025.

Atenciosamente.

Jeremias Vicente da Silva
Vereador

Documento assinado eletronicamente por Geremias Vicente da Silva , Vereador, em 07/02/2025, às
12:03, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.cmm.pr.gov.br/verifica informando o
código verificador 0372610 e o código CRC 9431D870.

25.0.000002767-0 0372610v2

Requerimento de Exoneração Exoneração  Serv. Alessandra Cabrél do Nascimento (0372610)         SEI 25.0.000002767-0 / pg. 1

	Requerimento de Exoneração Exoneração  Serv. Alessandra Cabrél do Nascimento (0372610)